МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31

«МЕДВЕЖОНОК»
ул. Нефтяников, 74а, г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Российская Федерация, 628615

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 65-16-67, электронная почта: sad31-31@mail.ru

ПРИКАЗ

«02»04.2019 №207

О  проведении итоговых занятий

педагогами за 2018- 2019 учебный год

На основании плана работы МБДОУ ДС№31 " Медвежонок" 2018 - 2019 учебный год, в

целях обеспечения эффективности развития процесса обучения и воспитания детей,

определения степени освоения ребенком образовательной программы, в целях развития

внутрикорпоративного повышения квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. зав. по ВМР Ждановой А.Р., старшему воспитателю Бурковой А.Р. в срок до

10.05.2019 обеспечить проведение открытых занятий итоговых занятий в группах.

2.Утвердить график проведения открытых итоговых занятий (приложение 1)

3. Воспитателям групп подготовить конспекты интегрированных занятий

4. Контроль за исполнением  приказа  возлагаю на зам. зав. по ВМР Ждановой А.Р.,

старшего воспитателю Буркову А.Р

Заведующий                                                                                   Н.В. Дирлам

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31
	«МЕДВЕЖОНОК»